UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /SXD-VP
V/v báo cáo kết quả đánh giá

cán bộ, công chức, viên chức

tháng 6 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Quyết định số 81/2023/QĐ-UBND ngày 08/01/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức thuộc tỉnh Ninh Thuận.

Thực hiện Công văn số 983/UBND-VXNV ngày 27/3/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc đánh giá cán bộ, công chức, viên chức trên phần mềm.

Sở Xây dựng đã tiến hành triển khai vận hành, sử dụng phần mềm đánh

giá cán bộ, công chức, viên chức. Đồng thời, thực hiện song song với hình thức

đánh giá, phân loại theo quy định tại Quyết định số 81/2023/QĐ-UBND ngày

08/01/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định đánh giá, xếp

loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh Ninh Thuận. Qua công

tác tổ chức đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức tại cơ quan, Sở

Xây dựng tổng hợp và báo cáo kết quả thực hiện tháng 6 năm 2024 bằng 02

hình thức theo quy định.

Sở Xây dựng báo cáo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

(Đính kèm kết quả phân loại theo 02 hình thức)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng và đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T14:46:32+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-24T15:06:30+0700

		2024-06-24T15:06:54+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-24T15:25:21+0700